

● صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
● مجری: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
● رئیس هیات مدیره: صادق حسین چابری انصاری
● مدیرعامل و مدیر مسئول : علی منتقان
● سردبیر ارشد مؤسسه: هادی خسرو شاهین
● سردبیر ایران ورزشی: علی دادی
● تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۳۳؛ فاکس: ۸۴۷۸۸۸۳۳
● چاپ: چاپخانه مؤسسه جام جم
● سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۰۲۱۵۱۳۵۰۰ - ۸۸۵۰۴۵۳۸۳
● امور مشترکین: ۸۸۷۷۸۸۵۰۰ - ۰۲۱۵۱۳۵۴۸
● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۵۸
● صندوق پستی: ۵۳۸۸۸-۱۵۸۷۵



خبر و مصاحبه

نتیجه هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال

هفته دوازدهم لیگ برتر بانوان با برگزاری ۶ دیدار پیکیری شد. نتایج بازی‌های این هفته به شرح زیراست.

نفت امیدبه صفر- پالایش نفت نفت آبادان یک

گل پالایش آبادان: زهرا کیانی‌منش

پالایش نفت اصفهان ۴- سپاهان اصفهان ۲

گل‌های پالایش اصفهان: زهرا منصوری (۲ گل)، یلدا تاجیکی نژاد، زهرا اسدی

گل‌های سپاهان: نازنین استکی‌فر (۲ گل)

شرکت ملی حفاری ایران اهواز یک- هیات فوتبال خراسان رضوی ۲

گل ملی حفاری: توران ستایش

گل‌های هیأت خراسان: شیرین صفار، سها عبودزاده

مس رفسنجان صفر- مس کرمان صفر

گلبرگ تاکستان صفر- فولاد هرمزگان ۴

گل‌های فولاد هرمزگان: مهسا عرب (۲ گل)، نسیمه غلامی، فرشته خسروی

ایران زمین ملارد صفر- استقلال تهران ۶

گل‌های استقلال: سحر پایپ (۲ گل)، مارال ترکمان، نسترن مقیمی، زیبا افروغ، سمیرا قربانپور

تاریخ برگزاری دور نهایی لیگ دسته دوم فوتبال بانوان

فدراسیون فوتبال کشورمان تاریخ برگزاری دور نهایی و مراسم اهدای کاپ و مدال مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال بانوان را اعلام کرد. این رقابت‌ها در روزهای نهم و دهم بهمن ماه سال جاری در شهرستان دماوند استان تهران برگزار خواهد شد. این مسابقات فرصتی برای تیم‌های برتر این لیگ است تا در یک رقابت نفسگیربرای کسب عنوان قهرمانی به میدان بروند. با برگزاری این دور نهایی، شاهد معرفی تیم قهرمان لیگ دسته دوم فوتبال بانوان کشور خواهیم بود و مراسم اهدای کاپ و مدال به تیم‌های برتر، شور و هیجان خاصی به این مسابقات خواهد بخشید.

زهرا قنبری: باید از حالا به فکر جام ملت‌ها باشیم

زهرا قنبری، کاپیتان تیم ملی فوتبال بانوان به اهمیت برگزاری اردوی پیش‌روی تیم اشاره کرد. او با تأکید بر حساسیت مسابقات جام ملت‌ها، گفت: «این اردو به‌خاطر اهمیت سه بازی مهمی است که در جام ملت‌ها خواهیم داشت. باید از همین حالا به فکر باشیم که با آمادگی بهتری وارد این مسابقات شویم.» قنبری افزود: «امیدواریم کادرفنی بتواند با توجه به برنامه‌هایی که دارند، بهترین ترکیب را انتخاب کرده و با آمادگی کامل در مسابقات شرکت کنیم.» این بازیکن بالانگیزه و پرتااش، بر لزوم تلاش بی‌وقفه برای رسیدن به بهترین سطح آمادگی تأکید و ابراز امیدواری کرد که تیم ملی بتواند در جام ملت‌ها، نتایج خوبی کسب و افتخارآفرینی کند. او همچنین از حمایت هواداران و خانواده‌اش قدردانی کرد.

آغاز تمرینات تیم ملی فوتبال

نخستین تمرین تیم ملی فوتبال بانوان روز دوشنبه ۲۹دی از ساعت۱۰صبح زیر نظرمرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی به مدت ۹۰دقیقه برگزار شد. در شروع تمرین، مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی ایران چند کلامی با بازیکنانش صحبت کرد. در این جلسه تمرینی بازیکنان پس از گرم کردن بدن‌ها همراه با توپ، به انجام تمرین تاکتیکی پرداختند. سپس ملی پوشان، به کار با توپ و فوتبال تحت فشار تاکتیکی شدند. مرور کارهای دفاعی و تهاجمی روی ارسال ضربات ایستگاهی، پایان بخش تمرین امروز بود. کادرفنی با دقت خاصی، عملکرد ملی پوشان را زیر نظر داشته و بر اجرای دقیق برنامه‌های تاکتیکی تأکید زیادی داشتند.

لیگ برتر فوتبال زیر نظارت کادرفنی تیم ملی

در راستای برنامه‌ریزی و آمادگی تیم ملی فوتبال بانوان برای مسابقات پیش‌رو، کادرفنی این تیم در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، حضور فعالی در دیدارهای مختلف داشتند. شهروز مظفر به همراه آمنة محمودی، مسئولان ارشد تیم ملی، در سفر به تاکستان، شاهد دیدار حساس تیم گل برگ تاکستان و فولاد هرمزگان بودند و عملکرد بازیکنان و روند بازی را به دقت ارزیابی کردند. این حضور، فرصتی برای بررسی از نزدیک نقاط قوت و ضعف تیم‌های حاضر در لیگ و شناسایی بازیکنان مستعد و تأثیرگذار فراهم کرد. همچنین نسیم مهاجرانی، یکی دیگر از اعضای کادر فنی تیم ملی، در شهر ملارد حضور یافت و از نزدیک شاهد رقابت بین تیم‌های ملارد و استقلال بود. او نیز با دقت به عملکرد بازیکنان و روند بازی توجه داشت و اطلاعات لازم را برای ارزیابی فنی تیم ملی جمع‌آوری کرد. این اقدامات در راستای رصد مستمر مسابقات لیگ برتر، شناسایی استعدادهای برتر و بررسی وضعیت فنی بازیکنان برای برنامه‌های آتی تیم ملی فوتبال بانوان صورت می‌گیرد. کادرفنی تیم ملی با هدف انتخاب بهترین ترکیب و ارائه برنامه‌های تمرینی مناسب، به‌طور مداوم عملکرد بازیکنان و تیم‌ها را زیر نظر دارند.

رضایی: استعدادهای خوبی در لیگ فوتبال وجود دارد

عاطفه رضایی مربی فوتبال، درباره کیفیت لیگ برتر زنان در فصل جاری گفت لیگ امسال با حضور ۱۲ تیم با تأخیر آغاز شد و با توجه به حضور تیم ملی در جام جهانی، حدود دو ماه تعطیل شد؛ اکنون با ازسرگیری مسابقات فشار فشرده‌ای برای پایان فصل به تیم‌ها تحمیل شده است.

انصراف تیم‌ها از رقابت‌ها بود؛ پدیده‌ای که در سال‌های گذشته بارها رخ داده بود اما امسال به رغم افزایش تعداد تیم‌ها اتفاق نیفتاد. وقتی باشگاه‌ها ببینند فوتبال زنان در عرصه جهانی دیده می‌شود، انگیزه بیشتری برای حمایت از لیگ پیدا می‌کنند.»

در مورد ظرفیت لیگ برای معرفی بازیکن جدید به تیم ملی، رضایی خوشبین است و مخالف ادعاهای منفی درباره فقدان استعدادهای جوان است: «اگر از هر تیم فقط یک بازیکن دعوت شود، ۱۲ نام حاصل می‌شود که می‌توان از میان آنها چند بازیکن خوب شناسایی کرد.»



سهمیه لیگ برتری مازندران خیلی زود پرید!

وارش در راه کرمان



پلی‌آف مقابل فرایسایتس فارس ناکام ماند اما نمایز واقعی این باشگاه نه در یک نتیجه ورزشی، بلکه در واکنش به آن ناکامی بود؛ باشگاه تصمیم‌های احساسی نگرفت، پروژه منحل نشد و مسیر تغییر نکرد. نه تیم از هم پاشید و نه اهداف کوتاه‌مدت جای نگاه بلندمدت را گرفت.

همین ثبات مدیریتی و برنامه‌ریزی منطقی باعث شد وارش امسال دوباره با یخگی بیشتر، به جمع مدعیان صعود بازگردد. در مقطعی وارش این امکان را داشت که با خرید امتیاز یک تیم لیگ برتری، خیلی سریع‌تر به سطح اول فوتبال زنان برسد؛ حتی مذاکرات ابتدایی انجام شد اما باشگاه ترجیح داد مسیر رشد طبیعی را انتخاب کند؛ نه برای «رسیدن» صرف، بلکه برای «ماندن». این انتخاب کیفیت فنی و انسجام تیمی را افزایش داد و وارش را در جریان رقابت‌ها قوی‌تر کرد.

حال اما شایعه انتقال سهمیه به کرمان، چراغ تگرانی را برای فوتبال مازندران پس روشن کرده است. فوتبال مازندران پس از ماجرای نساجی، حالا در خطر از دست

فوتبال زنان ایران رسید.

مسیر استقلال به لیگ برتر، مسیری پر از پیروزی و غرور بود. از شکست دادن شهباز قزاز در اولین بازی لیگ یک گرفته تا غلبه بر تیم‌های قدرتمندی مانند فولاد خوزستان در دور نهایی، استقلالی‌ها با اقتدار پیشروی کردند. این تیم در مجموع، در تورنمنتی که حدود ۸۰روز به طول انجامید، با بردهای متوالی به لیگ برتر راه یافت. اگر نتایج فصل گذشته لیگ دورا نیز در نظر بگیریم، استقلال نزدیک به یک سال متولی در سطح بین‌المللی شده

و تنها پیروزی‌های متوالی را تجربه کرده است. با این حال، این روند درخشان با شکست در فینال لیگ یک متوقف کرده بود، با صعودهای پیاپی، به قله

لیگ یک اتخاذ شده است.

با وجود اینکه استقلال در این فصل با هدایت حسن زاده، نمایشی خیره‌کننده از خود به نمایش گذاشت و با اقتدار به لیگ برتر صعود کرد اما در آخرین گام و در فینال لیگ یک مقابل تیم وارش تن به شکست در ضربات پنالتی داد تا مدیران بخش بانوان استقلال خیلی زود تصمیم به گذر از مربی

آبی پوشان تهرانی با کسب پیروزی در تمامی دیدارهای خود در لیگ یک، رکوردی بی‌نظیر را به ثبت رساندند و نام خود را در تاریخ فوتبال زنان ایران ماندگار کردند. این تیم که فصل گذشته از لیگ دسته دو آغاز کرده بود، با صعودهای پیاپی، به قله



پس از صعود تاریخی استقلال به لیگ برتر فوتبال زنان، خبر جدایی مریم حسن زاده، سرمربی این تیم، شکست تلخ برابر تیم وارش در فینال

خبری از بازی تدارکاتی هم نیست

آماده‌سازی در حد محلات

می‌تواند سرنوشت ملی پوشان

زن را در آستانه بزرگ‌ترین صحنه زین را به کام ناکامی بکشاند.

زنانی که برای حضور در جام

ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ در استرالیا

نفس می‌کشند، با همگروهی

دشوار مقابل استرالیا، کره جنوبی

آماده‌سازی مطلوب محرومند، بلکه

با این واقعیت تلخ روبه‌رو هستند

که نهاد متولی فوتبال کشور، توان

مدیریت حداقلی امور تدارکاتی

اعزام دیدار داشته باشیم اما در

حال حاضر هیچ‌کدام امکان‌پذیر

نیست.» جمله‌ای که اگرچه ظاهراً

گزارشی عملیاتی است، در بطن خود

ضعف ساختاری و ناتوانی مدیریتی

را عیان می‌سازد: ناتوانی‌ای که



می‌گفتیم در شرایط اقتصادی کنونی کشور دستیابی به این مهم غیرممکن است. این موضوع دیگر بحث استخدام مربی خارجی توسط کادرفنی یا پاداش‌های پرداخت نشده نیست، ملی پوشان ایران شایسته هستند فدراسیون فوتبال در قبال آنها وظیفه حداقلی خود یعنی بازی تدارکاتی را به‌درستی انجام دهد.

توسط فدراسیون.

اگر فدراسیون هنوز هم قصد دارد

سخن از حمایت بگوید، زمان عمل

همین امروز است نه وعده‌هایی که

فردا فراموش می‌شوند، تیم ملی با

این روند آماده‌سازی قطعاً مقابل

بهترین تیم‌های فوتبال زنان آسیا

در قبال آنها وظیفه حداقلی خود

شاید اگر ملی پوشان در خواست

اردوی های آچنانانی می کردند،